justiciarius domini nostrj Regis ex parte boreali aque de Forth generaliter constitutus et Walterus Lindsay de Kinblathmonth vicecomes hac vice de Abirdene nomine tutorio magnifici domini Daud comitis de Crawturde salutem in omnium salvatore Vestre vniuersitati notum facinus per presentes quod die confectionis presentium literarum in pretorio burgi de Abirdene in itinere justiciarie ibidem tento in presentia excellentissimi principis ac domini nostri metuendissimi Domini Jacobi Regis Scotorum illustrissimi supremi domini nostri ac plurimorum prelatorum magnatum procerum baronum nobilium et libere tenentium in magno numero congregatorum Jacobus Skene de eodem Johannes Mowat de Loseragie Andreas Buchan Thomas Allirdes de eodem Ranaldus Chene de eodem Walterus Berclay de Tolly et Johannes Scrogs senior legitime et peremptorie summoniti virtute literarum summonitionis capelle regie ad certum diem dicti itineris ad comparendum coram domino nostro Rege et suis consulibus ad respondendum super eorum errore et injusta determinatione et responsione ejusdam brevis inquisitionis capelle regie impetrati per quondam nobilem dominum Robertum dominum Erskin et pro minus justa deliberatione retornati dicte inquisitionis penes dimidietatem terrarum comitatus de Marr cum pertinentiis jacentium infra vicecomitatum de Aberdeen de mandato domini nostri Regis vocati ad comparandum personaliter comparuerunt Quibus comparentibus personaliter comparuit nobilis dominus Thomas dominus Erskin pro suo interesse post nonnulla per ipsum Thomam allegata et in scriptis ostensa pro defensione erroris dictarum personarum coram supremo domino nostro Rege prefato et subscriptis dominis videlicet reuerendis in Christo patribus ac dominis Georgio episcopo B.echinensi cancellario Scotie Johanne episcopo Moraviensi ac magnificis et potentibus dominis videlicet Alexandro comite de Huntlie domino de Badenach Willelmo comite de Erroll connestabulario Scotie Willielmo domino Keith regni Scotie marescallo Georgio domino Leslie Roberto domino Fleyming et me dicto Domino Johanne de Lindsay de Byris Dominis Johanne Ogilvie de Lintrethin Waltero Ogilvie de Deskfurde Willelmo Leslie de Balchanne Willelmo Craunstoun de Corsbie et Waltero Stewart de Strathoun militibus Willielmo de Moravia de Tulibardin et Niniano Spot computorum rotulatore supremi domini nostri Regis Dicte persone super dicta inquisitione existentes in camera predicti pretorii singulatim examinati et tactis Dei Evangelii jurati penes respon-